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Ön Söz

Bilim tırmandıkça yükselen bir dağ, içine daldıkça derinleşen bir derya, 
yürüdükçe uzayan bir yol gibi. Ucu bucağı belirsiz, sınırsız ve mutlak. 
Bilimin bu akıl almaz boyutu ancak bilimsel bir araştırma sürecine gi-
rildiğinde anlaşılıyor.

Bilime dolayısıyla insanlığa katkı sağlamak amacıyla hazırladığı-
mız bu kitapta Türk ve dünya edebiyatına ait on beş romanı analiz et-
meyi planlamıştık. Ancak okumalarımız arttıkça bu sayının yeterli ol-
madığını fark ettik. Çünkü romanlardaki bulgu çeşitliliği ve son yıllarda 
distopik romanlara olan ilgi çalışmanın sınırlılığını genişletmeyi gerekli 
kıldı. Bu amaçla çalışmanın sınırlılığını arttırdık. Kitabın evren örnek-
lem modeliyle hazırlandığını ve yeni roman örnekleriyle geliştirilebile-
ceğini özellikle belirtmek istiyoruz.

Distopik Romanlarda Kaygı başlıklı kitabımızda ilham kaynağımız 
kanaryalarla ilgili anlatılan bir anekdot oldu. Anlatıldığına göre kanar-
yalar teknoloji çağı öncesinde maden ocaklarında gaz sızmalarına karşı 
bir önlem olarak kullanılmıştır. Ocaklara işçilerle birlikte sokulan ka-
naryalar metan gazından hemen etkilenmekte böylece işçiler için bir 
uyarıcı olmaktaymış. Distopya yazarları farklı kaynaklarda da belirtil-
diği gibi hassas ruhları ve kuvvetli önsezileriyle kanaryaya benzerler. 
Her kesin aynı noktaya baktığı anda onlar farklı bir noktaya bakarak 
insanlığı bekleyen tehlikeler konusunda uyarırlar. Distopik romanlar 
yazarların önsezilerinin, kaygı ve korkularının dışa vurumudur. Bu tür 
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romanlar salt estetik kaygılarla kaleme alınmış alegorik eserler değil-
dir. Onlarda yazarların kaygılarını, tereddütlerini, geleceğe dair öngö-
rülerini okumak mümkündür.

Distopik Romanlarda Kaygı başlıklı bu kitapta yazarların söz ko-
nusu kaygılarını, tereddütlerini ve geleceğe dair öngörülerini ortaya çı-
karmaya çalıştık. Amacımız karanlık bir geleceğe doğru ilerleyen insan-
lığa distopik roman perspektifiyle bir ışık tutmaktır.

Bilim insanlığa fayda sağladığı ölçüde anlamlı ve kalıcı olur. Yoğun 
bir çalışma sonucunda kalem aldığımız bu kitabın tüm insanlık adına 
özellikle kadim milletimize hayırlı olmasını diliyorum.

M. Halil Sağlam
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